
Município de Espírito Santo do Pinhal 

Estado de São Paulo 
 

Contato: caetannoconcurso@gmail.com 
www.caetanno.com.br/editais  

Telefone: (77) 2103-8272 
  

Av. Washington Luiz, n° 50 – Cep. 13990-000 – Tel./Fax (019) 3651-9699 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS - CONCURSO 
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS  

 
LISTA DE CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 

 
  

  

 

O município de Espirito Santo do Pinhal, representado pela Comissão Organizadora e em conjunto com a empresa Caetanno Projetos e Assessoria EIRELI, no uso de suas atribuições e 
com base na Portaria no 273/2018, publicada no Diário Oficial resolve:  
 

 
I - Homologar, nos termos  do Edital de Abertura de Inscrições, os resultados finais do concurso público destinado a selecionar candidatos para os cargos.  
 
II - Informar aos candidatos habilitados que, a partir da presente data, deverão ficar atentos a convocação que será publicada no Diário Oficial e no site do Município. 

  

 

                                                                   

 

 

  Espirito Santo do Pinhal-SP, 26 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

 

Comissão Fiscalizadora 

Caetanno Projetos e Assessoria EIRELI 

 

 

 



Município de Espírito Santo do Pinhal 

Estado de São Paulo 
 

Contato: caetannoconcurso@gmail.com 
www.caetanno.com.br/editais  

Telefone: (77) 2103-8272 
  

Av. Washington Luiz, n° 50 – Cep. 13990-000 – Tel./Fax (019) 3651-9699 
 

 

Professor de Educação Infantil - PEB-EI 
NÍVEL SUPERIOR - PROFESSORES MANHÃ 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Legislação Prova teórica Títulos Média final 

142 1269799 Luzia E Oliveira Soares Carpi 827.952.236-00 1,00 18,00 3,00 22,00 6,00 28,00 

 

Professor de Ensino Fundamental - PEB I 
NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR TARDE 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Conhecimentos 
Específicos 

Legislação Prova teórica Títulos Média final 

10 1269878 Luzia E Oliveira Soares Carpi 827.952.236-00 3,00 23,00 4,00 30,00 6,00 36,00 

 

 
 
 
 
 

Espírito Santo do Pinhal - SP, 26 de dezembro de 2018. 
 

       Comissão Organizadora. 

 

Empresa Caetanno. 


